
PCR16ETRpo50489851 

 

Smlouva na dodávky čistících, desinfekčních a úklidových prostředků 

 

č. j. KRPJ-91361-8/ČJ-2022-1600VZ 

__________________________________________________________________ 

 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Česká republika – Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 
se sídlem:       Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava 
zastoupená:    plk. RNDr. Miloslav Klodner, náměstek ředitele pro ekonomiku 
IČO:       72052147 
DIČ:     CZ72052147 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno 
číslo účtu:   27033881/0710 
pověření pracovníci:
kontakt:    
(dále jen jako "objednatel") na straně jedné 

 

 

a 

 

 

Dodavatel: 
ALTER, s.r.o. 
se sídlem:                Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03 
zastoupená:              Ondřejem Veselým, jednatelem 
IČO:       47473266 
DIČ:                   CZ47473266  
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   2650242/0800 
kontaktní osoby:       
email:   
   
zapsán v OR vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187 
 
(dále jen jako „dodavatel“) na straně druhé 

Uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník tuto 

smlouvu na dodávky  



2 

 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat čistící, desinfekční a 
úklidové prostředky dle přílohy č. 1 této smlouvy a případně dalšího zboží 
stejného charakteru dle potřeb a požadavků objednatele a sortimentu dodavatele 
(dále jen „dodávky“), a to za podmínek dále specifikovaných. Přesné množství a 
druh bude specifikován v konkrétních dílčích objednávkách, které jsou oprávněni 
předkládat pouze pověření pracovníci objednatele (dále jen „pověřený 
pracovník“). 

1.2. Současně s dodávkami předá dodavatel pověřenému pracovníkovi objednatele 
následující doklady: 
a) dodací list,  
b) popř. i fakturu 

Čl. II. 

Cena 

2.1. Cena za dodávky je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou 
dodavatele, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.   

2.2. Dodavatel je oprávněn jednostranně změnit ceny nabízeného zboží uvedeného    
v příloze č. 1. V takovém případě dodavatel doručí objednateli nový ceník.  

2.3. Jednotkové ceny dle platného ceníku jsou považovány za ceny nejvýše přípustné 
a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění a další náklady 
související s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. 

2.4. Celková cena za jednotlivé dodávky čistících a úklidových prostředků na základě 
konkrétních dílčích objednávek nepřesáhne částku 830.000,00 Kč bez DPH, 
174 300,00 Kč DPH 21 %, 1 004 300,00 Kč vč. DPH (slovy: milión čtyři tisíce tři 
sta korun českých vč. DPH) za uvedenou dobu plnění. 

2.5. Celková cena se sjednává jako nejvýše přípustná. 

Čl. III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

3.1. Práva a povinnosti dodavatele: 

a) dodat čistící a úklidové prostředky řádně a včas, v termínu, na kterém se 
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve 
stanovené kvalitě, 

b) upozornit objednatele na překážky znemožňující provedení dodávek,  
e) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto 

plnění, 
f) dodržovat individuální pokyny objednatele, 
g) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele, 
h) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny. 

3.2. Práva a povinnosti odběratele: 

a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost),  
b) převzít dodávku čistících a úklidových prostředků, 

c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění v náhradním 
termínu, na němž se s dodavatelem dohodne, 



3 

 

d) zaplatit cenu za dodávky čistících a úklidových prostředků, 

e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele, 

f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění. 

 
Čl. IV. 

Dodací podmínky 

4.1.   Dodavatel se zavazuje dodávat zboží dle potřeb a požadavků objednatele na 
základě jednotlivých dílčích objednávek. V případě objednávky v měsíci - 
prosinec, dodání zboží nejpozději do 12. 12. daného roku.  

4.2. Dodavatel se zavazuje provést dodávku na základě konkrétní objednávky 
nejpozději do 5 pracovních dnů. Za datum splnění dodávky se považuje den 
převzetí dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem 
objednatele.  

4.3. Objednávky přijímá provozovna zhotovitele na telefonním číslem 
nebo na emailu . 

4.4. Objednatel nabývá vlastnictví k dodaným čistícím a úklidovým prostředkům jejich 
převzetím od dodavatele; převzetí bude prokázáno podpisem pověřeného 
pracovníka na dodacím listu. 

4.5. Místo plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2726/46, Jihlava.  

Dopravu do místa plnění zajišťuje dodavatel na svůj náklad. 

Čl. V. 
Fakturace a placení 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za jednotlivá plnění 
nejpozději do 7 pracovních dnů od dodání čistících, desinfekčních a úklidových 
prostředků objednateli na základě konkrétní dílčí objednávky. 

5.2 Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury 
objednateli. Faktura je uhrazená dnem připsání fakturované částky na účet 
dodavatele.  

5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 
zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit kopie 
dodacích listů potvrzené pověřeným pracovníkem objednatele. Na faktuře musí 
být uvedeno číslo této smlouvy. 

5.4. Faktura bude zaslána objednateli na jeho adresu:  

 elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo 

 e-mailem na adresu:  a do předmětu e-mailu 
uveďte Faktura – Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo 

 v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, 
Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava. 

Čl. VI. 
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost 

6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Dodavatel se 



4 

 

zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel 
a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání zboží 
dodavatelem a převzetím objednatelem. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž 
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší 
mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel. 

6.2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za vadu 
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.  

6.3. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana 
porušující již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá 
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.  

6.4. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s § 2106 
a násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupující v souladu s NOZ 
současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak 
listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) 
podoba uplatnění práva z vadného plnění. 

Čl. VII. 

Podmínky odstoupení od smlouvy 

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů 
od vzniku podstatného porušení povinností. 

7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu 
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít 
zájem na takovém plnění smlouvy. 

7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména: 
a) prodlení dodavatele s dodáním čistících a úklidových prostředků déle než 10 

dnů a objednatel se přitom na tomto prodlení nijak nepodílel, 
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen 

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu. 

7.4. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s 
objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta 
neúspěšně uplynula. 

Čl. VIII. 

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran 

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy 
zaplatit oprávněné straně tyto smluvní pokuty: 
8.1. V případě prodlení s dodávkou čistících a úklidových prostředků zaplatí 

dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH 
za každý den prodlení. 

8.2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v článku V. 
odst. 5.2.  smlouvy má zhotovitel právo na úroky z prodlení podle § 1970 zákona 
č.89/2012Sb. Občanského zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny za dílčí 
objednávku včetně DPH za každý den prodlení. 

 



5 

 

Čl. IX. 

Vznik, změna a zánik smlouvy 

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejní v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz ) v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., v platném znění.  

9.2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 9. 2024.  

9.3. Tato smlouva podléhá zveřejněním v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz) 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

9.4. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku 
potvrzeného oběma smluvními stranami. 

9.5. K zániku smlouvy může dojít: 
a) dohodou smluvních stran, 
b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě, 
c) výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná 

běžet 1. den měsíce následujícího po jejím písemném doručení druhé 
smluvní straně, 

d) smlouva může skončit dříve, a to vyčerpáním částky uvedené v čl. II odst. 
2.4. okamžitě kdykoliv, 

e) smlouva skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána bez ohledu na 
čerpání částky podle čl. II odst. 2.4. 

9.6. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících. 

9.7. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

Příloha: Krycí list 
 
 
V Jihlavě dne dle data      V Hradci Králové dne dle data 
elektronického podpisu:                                                elektronického podpisu:  

                za objednatele                                                        za dodavatele                                            
       plk. RNDr. Miloslav Klodner        Ondřej Veselý 
   náměstek ředitele pro ekonomiku      jednatel 
   

https://smlouvy.gov.cz/
https://smlouvy.gov.cz/


příloha č. 1 k č.j:  KRPJ-91361-2/ČJ-2022-1600VZ

* Předpokládaný odběr
3 měs 12 měs 9 měs

Pol. Název Balení Specifikace

říjen - 
prosinec 

2022

celý rok 
2023

leden - 

září 2024 CELKEM
Cena za kus 

bez DPH

Cena za kus s 

DPH

Celkový 
předpokládaný objem 
odebraného zboží bez 

DPH

Celkový 
předpokládaný objem 

odebraného zboží s 
DPH

1 Prostředek čisticí na podlahy a dlažby 5 kg

 - svěží vůně, 5 kg;
 - složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%; parfém; 
konzervační činidlo, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone; 
Chlorhexidine gluconate; voda

 - fyz.-chemické vlastnosti - vzhled: viskózní kapalina,
                                                      - pH (neředěný, 20°C): 7,5-7,8
                                                      - hustota (g/cm

3
): 1,00                                       

(např. dle standardu HIT PODLAHA - Zenit)                                         

50 150 100 300 55,00 Kč 66,55 16 500,00 19 965,00 GO! NA PODLAHY 5l koncentrát                      

2

Univerzální prostředek na mytí ploch, 
nádobí, podlah
 (např. parapety, rámy oken, obklady, 
plast. nábytek, kuchyňské linky)

5 kg

 - vůně citrusů
 - složení: aniontové povrchově aktivní látky 5% a více, avšak méně než 
15%; neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%; parfém; Hexyl 
Cinnamaldehyde, Linalool, Limonene; konzervační činidlo, 
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone; voda                             

(např. dle standardu HIT UNIVERSAL - Zenit)

150 400 300 850 42,00 Kč 50,82 35 700,00 43 197,00 FOX CITRON 5l na nádobí a úklid                   

3

Univerzální prostředek na mytí ploch, 
nádobí, podlah
 (např. parapety, rámy oken, obklady, 
plast. nábytek, kuchyňské linky)

1 L

 - vůně citrusů
 - složení: aniontové povrchově aktivní látky 5% a více, avšak méně než 
15%; neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%; parfém; Hexyl 
Cinnamaldehyde, Linalool, Limonene; konzervační činidlo, 
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone; voda                             

(např. dle standardu HIT UNIVERSAL - Zenit)

30 50 30 110 13,00 Kč 15,73 1 430,00 1 730,30 FOX CITRON 1l na nádobí a úklid                   

4 Mýdlo mazlavé na podlahy 9 kg

 - složení: draselné mýdlo 15 % a více, ale méně než 30 %;
 hydroxid draselný do 1 %; voda
 - fyt.chem. vlastnosti - vzhled: hnědá pasta
                                              - obsah mastných kyselin (%):20,0-26,0
                                              - obsah alkálií (%): max. 0,8                                                                                                                      
(např. dle standartu - Zenit)

10 30 20 60 270,00 Kč 326,70 16 200,00 19 602,00 MAZLAVÉ MÝDLO 9kg ZENIT

5
Prostředek ochranný  a leštící 
na dřevěné podlahy 1 l

 - složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%; parfém, 
Limonene; konzervační činidlo, Methylchloroisothiazolinone, 
Methylisothiazolinone; voda

 - fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: bílá kapalina
                                               - pH (1% roztok, 20°C): 7,8 - 8,8 
                                               - hustota (g/cm3): 1,002                                                                                              

(např. dle standardu - REAL MAXI WOOD leštěnka; CLEAMEN 122)

20 70 50 140 18,00 Kč 21,78 2 520,00 3 049,20 GO! MÝDLOVÝ ČISTIČ 1l na nábytek a podlahy        

6
Prostředek na ruční čištění koberců
- tekutý, šampon 500 ml

 - složení: méně než 5%: kyslíkové bělicí činidlo, anointové
 povrchové aktivní látky, polykarboxyláty, parfém; nebezpečné 
látky: peroxid vodíku, alkylbenzensulfonát sodný, C13-17, alkyl
síran sodný, C10-16                                                                                                                                                                                                                 
(např. dle standardu VANISH šampon nebo Larrin kortalan)

0 5 5 10 26,00 Kč 31,46 260,00 314,60 PUREX T 500ml na koberce                          

7 Prostředek mycí na nádobí 500 g

 - složení: aniontové povrchově aktivní látky 5% a více, 
avšak méně než 15%; neiontové pvrchově aktivní látky méně 
než 5%; amfoterní povrchově aktivní látky méně než 5%; parfém; 
konzervační činidlo, Methylchloroisothiazolinone, 
Methylisothiazolinone; voda

 - fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: lehce nažloutlá viskózní kapalina
                                               - pH (1% roztok, 20°C): 5,5 -6,5
                                               - hustota  (g/cm3): 1,04                                                                                                                                                                                                                     

(např. dle standardu LENA - Zenit)

150 850 500 1500 11,00 Kč 13,31 16 500,00 19 965,00 GO! NA NÁDOBÍ 500ml koncentrát                    

8 Prostředek mycí na nádobí 450 ml

- Složení: 5-15% Aniontové povrchově aktivní látky,                         <5% 
Neiontové povrchově aktivní látky, Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol, 
Parfémy, Geraniol, Limonene.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
(např. dle standardu  JAR)

150 850 500 1500 14,00 Kč 16,94 21 000,00 25 410,00 GO! BALZÁM NA NÁDOBÍ 450ml + 50ml zdarma koncentrát                    

9
Prostředek čisticí na nerezové povrchy

250 ml

 - složení (v %): Oxid hliníku (abrazivní složka) 30-40, Neiontové
 tenzidy (polyglykolethery mastného alkoholu) 3-5, Ethanol 
denat. 3-5, Kyselina citronová 3-5, Minerální oleje 3-5, Silikonový olej 1-2, 
Parfémová kompozice <1, Konzervační činidlo (Benzisothiazolinone) 0,1, 
voda do 100

 - fyz.chem. vlastnosti - vzhled: viskozní kapalina (suspenze)
                                              - pH přímo, při 20°C: 2,0-3,5
                                              -  hustota (kg/m3): 1.250                                                                                                                                                                                                                     

(např. dle standardu LARRIN nerez-čistič)

30 80 50 160 80,00 Kč 96,80 12 800,00 15 488,00 LARRIN NEREZ čistič 250ml                         

10 Písek čisticí, tekutý 600 g

 - složení (v %): uhličitan vápenatý 30-40, Neiontové, aniontové tenzidy 
(směs) 3-5, xantanová guma <1, parfémová kompozice <1, konzervační 
činidlo (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone) 0,1 , voda 
do 100

 - fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: viskózní kapalina (suspenze)
                                               - ph přímo při 20°C: 7,0-9,5                                                                                                                                                                                                      
(např. LUKS tekutý písek, Cif tekutý písek, SATUR tekutý písek)

100 250 150 500 13,00 Kč 15,73 6 500,00 7 865,00 SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g                           

11

Prostředek čisticí na WC a pisoáry
(na rez, vodní kámen, vápenaté 
usazeniny, usazené nečistoty)

750 ml

 - složení (v %): Kyselá účinná složka (hydrogensíran sodný) 5-10, 
Aniontové tenzidy (Laurylethersulfát sodný) 3-5, Neiontové tenzidy 
(Ethoxylovaný mastný alkolo) 1-2, Chlorid sodný 1-2, Parfémová 
kompozice <1, voda do 100

 - fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: viskozní kapalina
                                               - pH 1%-ní roztok, při 20°C: 1,5-3,5
                                               - hustota (kg/m

3
): 1.055                                            

(např. dle standardu LARRIN AGRESSIV WC - STYL VD)

150 500 250 900 15,00 Kč 18,15 13 500,00 16 335,00 SATUR WC GEL 750ml na čištění toalet              

12 WC gel + závěs k doplňování 500 ml

 - složení (v %): parfémová kompozice 3-6, aniontové tenzid (sodium 
Laureth Sulfate) 2-3, Heteropolysacharid 2-3, Ethanol denat. 2-3, 

neiontové tenzidy (Ethoxylovaný alkohol) 1-2, Kyselina citronová <1, 
konzervační činidlo (Dimethylol Gycol, Dimethylol Urea, 
Methylchloroisothiazolinone, Methlyisothiazolinone) 0,1, voda do 100

 - fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: gel se vzduchovými bublinkami
                                               - pH přímo, při 20°C: 2,5 -4,5
                                               - pěnivost - stabilita pěny: min. 80%                                                                                                                                                                                         
(např. dle standardu LARRIN WC GEL - STYL VD)

400 1200 800 2400 40,00 Kč 48,40 96 000,00 116 160,00 TWISTER WC GEL 500ml                              

13 WC závěs, tuhá hmota v závěsu 40 g

 - složení (v %): Aniontové tenzidy (reakční produkty 
benzosulfonové kyseliny; Sodium C14-C17 sec-Alkyl Sulfonate) 25-30, 
Neiontové tenzidy (Cocamide MEA;Ceteareth-3) 5-10,  Parfémová 
kompozice 3-5, Limonene 1-2, Citronan trisodný <1, Anorganické soli 
(plnidlo) do 100

 - fyz.chem.vlastnosti: - vzhled: tuhá voskovitá homogenní hmota
                                              - pH 1%-ní roztok, při 20°C: 5,0-7,5
                                              - pěnivost - stabilita pěny: min. 80%                                                                                                                                                                                                                                    
(např. dle standardu PRIX WC OSVĚŽOVAČ - STYL VD nebo FRESHNER)                                             

300 800 500 1600 6,50 Kč 7,87 10 400,00 12 584,00 WC VÁLEČEK závěs - komplet v sáčku 1ks            

14 Tablety do pisoáru 1 kg

 - složení (v %): Aniontové tenzidy (reakční produkty
 benzensulfonové kyseliny)20-25, Neiontové tenzidy (Cocamide 
MEA;Ceteareth-3) 5-15,  Parfémová kompozice 6-5, Anorganické soli 
(plnidlo) do 100

- fyz.chem. Vlastnosti: - vzhled: voskovitá hmota
                                               - pH 1%-ní roztok, při 20°C: 5,0-8,0
                                               - pěnivost - stabilita pěny: min. 70%                                                                                                                                                                                                                                                                       
(např. dle standardu PRIX PISSOIR DEO - STYL VD, SATUR)  

50 200 150 400 95,00 Kč 114,95 38 000,00 45 980,00 FOX tablety do pisoáru 1kg                                      

Čistící a úklidové prostředky (tabulka - předpokládané množství odebraných kusů za 2 roky)
KRYCÍ LIST



Pol. Název Balení Specifikace

říjen - 
prosinec 

2022

celý rok 
2023

leden - 

září 2024 CELKEM
Cena za kus 

bez DPH

Cena za kus s 

DPH

Celkový 
předpokládaný objem 
odebraného zboží bez 

DPH

Celkový 
předpokládaný objem 

odebraného zboží s 
DPH

15
Prostředek na čištění koupelny  sanitární - 
sprej s rozprašovačem 500 ml

 - složení: kyselina amidosírová, kyselina ortofosforečná; 
neiontové pvrchově aktivní látky méně než 5%; parfém;voda
 - fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: bezbarvá kapalina
                                               - pH (1% roztok,  20°C): 4,5-6,00
                                               - hustota (g/cm3): 1,01                                                                                                                                                                                                                                                    

(např. dle standardu LARRIN ČISTIČ KOUPELNY - STYL WD, CIF koupelny)

80 200 150 430 24,00 Kč 29,04 10 320,00 12 487,20 SATUR PLUS 500ml s rozprašovačem na koupelny      

16
Prostředek na čištění koupelny   - sprej s 
rozprašovačem 500 ml

- složení: bez chloru, Méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, 
parfum, limonene, ethoxylované alkoholy C9-
11, 8EO , kyselina citronová, méně mež 1% benzisothiazol.                                                                                                                                                                                                                                                                                  
(např. dle standardu CIF Power&Shine)

80 200 150 430 22,00 Kč 26,62 9 460,00 11 446,60 GO! KOUPELNA 500ml s rozprašovačem                

17

Prostředek dezinfekční proti plísni, 
bakteriím, virů, houbám, kvasinkám - 
sprej s rozprašovačem

500 ml

 - složení: neiontové povrchově aktivní látky méně než 5%; bělící činidla na 
bázi chlóru měné než 5%; hydroxid sodný; parfém; voda
 - fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: nažloutlá kapalina
                                               - pH (1% roztok,  20°C): 10,0-11,5
                                               - hustota (g/cm3): 1,06                                                                                                                                                                                                                     

(např. dle standardu LARRIN PROTI PLÍSNI - STYL WD)

50 220 150 420 20,00 Kč 24,20 8 400,00 10 164,00 GO! chlorový čistič 500ml s rozprašovačem         

18

Prostředek dezinfekční, tekutý, bělicí 
(dezinfekce podlah, sanitární keramiky, 
WC, dřezů)

1 l

 - složení: neiontové pvrchově aktivní látky méně než 5%; 
bělící činidla na bázi chlóru méně než 5%; hydroxid sodný; parfém; voda
 -  fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: nažloutlá kapalina
                                               - pH (1% roztok,  20°C): 10,0-11,5
                                               - hustota (g/cm3): 1,06                                                                                                                                                                                                                                                           

(např. dle standardu SATUR BADEX - Alter s.r.o.)

150 400 250 800 13,00 Kč 15,73 10 400,00 12 584,00 SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční přípravek     

19 Tekutý čistič na rez a vodní kámen 500 ml

Prostředek k čištění van, umyvadel, WC mís, baterií, k odstraňování 
vodního kamene rzi a jiných usazenin. 5 - 15 % kyselina fosforečná, méně 
než 5% aniontový tenzid, barvivo, sodná sůl ethoxysulfátu mastného 
alkoholu.

(např. dle standardu FIXINELA WC- výrobce TATRACHEMA.)

20 250 150 420 16,00 Kč 19,36 6 720,00 8 131,20 GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen                

20
Prostředek dezinfekční bez obsahu 
chlóru, sprej s rozprašovačem

750 ml

prostředek dezinfekční bez obsahu chloru, široké spektrum účinku 
baktericidním, fungicidním a virucidním, složení: 30% voda, 5-15 % 
amfoterní tenzidy, 5% neionogenní tenzidy, kationaktivní tenzidy, 
dezinfekční složky, hodnota pH při 20 °C 6,2,  parfum, barvivo                                                                                                                                                                                                                                            
(např. dle standardu - KRYSTAL univerzální dezinfekce - Cormen)

20 100 80 200 38,00 Kč 45,98 7 600,00 9 196,00 LAVON dezinfekce na povrchy 750ml s rozprašovačem

21
Přípravek práškový dezinfekční s aktivním 
chlórem v dóze, univerzální 1 kg

účinné látky: tosylchloramide sodium, 25 % aktivního chlóru;                               
baktericidní, virucidní, fungicidní                                                                                                                                                                                         
(např. CHLORAMIN T dóza)

10 30 20 60 260,00 Kč 314,60 15 600,00 18 876,00 CHLORAMIN T 1kg sáček                             

22 Osvěžovač vzduchu - sprej 300 ml

 - složení: isobutan, propan, butan, ethanol, parfém
 - fyz.-chem. vlastnosti: - obsah ethanolu (hm.%): 19,0-20,0

                                                - pH (1% vodný roztok,  20°C): 6-8
                                                - hustota (kg/m3): 600                          (např. dle 
standardu REAL FLOWER osvěžovač vzduchu - Zenit nebo MILENA, 
FLOWERS)

300 1000 700 2000 19,00 Kč 22,99 38 000,00 45 980,00 FRESH AIR osvěžovač spray 300ml MIX BERRIES/LEMON/OCEÁN

23 Leštěnka proti prachu - sprej 300 ml

 - složení: butan; propan; ethanol; 2-butoxyethanol; kationtové
 povrchově aktivní látky méně než 5%; Methylisothiazolinone; 
Methylchloroisothiazolinone; 2-bromo-2-nitopropane-1,3-diol

- fyz.-chem. vlastnosti: - obsah ethanolu (hm.%):  6,0-7,0

                                              - pH (1 % vodný roztok, 20°C): 8,5-10,5
                                              - hustota (kg/m3): 900                                                                                                                                                                                                            

(např. dle standardu - REAL proti prachu - Zenit)

60 200 160 420 29,00 Kč 35,09 12 180,00 14 737,80 SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray             

24
Prostředek čistící na okna, zrcadla - sprej 
s rozprašovačem 550 g

 - složení: Ethanol 5 % a více ale méně než 15 %; neiontové 
povrchově aktivní látky méně než 5 %; konzervační prostředek, 
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone; voda

 -   fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: modrá kapalina
                                               - pH (1 % roztok,  20°C): 8,5 - 9,5
                                               - hustota (g/cm3): 0,99                          (např. dle 
standardu REAL skla a tvrdé povrchy - Zenit)

70 250 150 470 14,00 Kč 16,94 6 580,00 7 961,80 SATUR OKNA čistič oken 500ml s rozprašovačem (550g)

25
Prostředek na čištění odpadů, 
mikrogranule

450 g

 - složení hydroxid sodný 99 %, bez zápachu
 - fyz.-chem. vlastnosti - vzhled: bílé mikrogranule
                                               - pH (1 % roztok,  20°C): 13,0 - 14, 
                                               - sypná hmotnost  (g/cm3): 1,110               (např. 
dle standardu - KRTEK čistič potrubí - výrobce SAS nebo BANOX Sifon)

100 250 200 550 52,00 Kč 62,92 28 600,00 34 606,00 HYDROXID SODNÝ 500g BALTECH mikrogranule 

26 Prostředek čisticí na podlahy 5 L

Složení: Methylchloroisothiazolinone; Methylisothiazolinone; DIPENTENE; 
Terpinolene;1,8-Cineol; Pine Oil; Citronellal; 3,7-dimethylokta-2,6-dienal; 

2,4-Dimethylcyclohex-3-ene-1-carbaldehyde; Citronellol.  <5% aniontové 
povrchově aktivní látky, konzervace (Methylchloroisothiazolinone, 
Methyilsothiazolinone), parfém (Limonene). Obsah těkavých látek: 
ethanol 0,2%                                                                                                               

(např. dle standardu MILIT CFU )

30 150 100 280 50,00 Kč 60,50 14 000,00 16 940,00 GO! UNIVERZÁL 5l univerzální přípravek            

27 Prostředek čistící na podlahy 1,2 L

- složení chlornan sodný 47 g/ 100 g. Méně než 5% bělicí činidla na  bázi 
chloru (chlornan sodný), aniontové povrchově aktivní látky, 
parfum.Desinfekční čistič                                                                                                                                               
(např. dle standardu Savo PRIM květinová vůně)

80 250 100 430 36,00 Kč 43,56 15 480,00 18 730,80 SAVO PRIM 1,2l s vůní                             

28 Prostředek univerzální čistí na podlahy 5 L

Složení:5% aniónové povrchově aktivní látky, neiónové povrchově aktivní 
látky, Parfém, Butylphenyl methylpropional, Hexyl cinnamal, Citronellol, 
Linalool, Glutaral, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, 

Octylisothiazolinone,                                                                                                 

( např. dle standardu AJAX Floral)

30 150 100 280 55,00 Kč 66,55 15 400,00 18 634,00 GO! FRESH FLOWER GARDEN 5l zelený univerzál.čistič

29 Osvěžovač vzduchu ks

Osvěžovač vzduchu elektrický strojek  včetně náplně - vůně SVĚŽÍ PRÁDLO 
apod.                                                                                                                            

(např. dle standardu AIRWICK vůně 19ml)
20 40 20 80 80,00 Kč 96,80 6 400,00 7 744,00 AIRWICK electric osvěžovač strojek+náplň 19ml mix 

30
Prostředek proti létajícímu a lezoucímu 
hmyzu - sprej

200 ml

insekticidní aerosolový přípravek v uzavřené tlakové nádobce,    pH 6-7                                                                                                             
(např. BIOLIT UNI nebo COBRA Uni)

40 100 60 200 49,00 Kč 59,29 9 800,00 11 858,00 COBRA insekticid 400ml UNI                        

31 Mycí hadr na podlahu
 - netkaný, bílý
 - složení: 75 % bavlna, 20 % VS, 5 % ostatní vlákna
 - rozměry: 50 x 60 cm

50 100 50 200 7,50 Kč 9,08 1 500,00 1 815,00 MISTRAN mycí hadr 50x60 bílý                      

32 Mycí hadr na podlahu
 - tkaný, šedý
 - složení: min. 55 % bavlna, min. 28 % PES, 17 % jiné vlákno
 - rozměry: 60 x 60 cm

100 300 200 600 16,50 Kč 19,97 9 900,00 11 979,00 IVANA tkaný hadr 60x60cm                          

33 Mycí hadr na podlahu
 - netkaný
 - materiál: viskóza
 - rozměry: 60 x 70 cm

200 400 200 800 12,00 Kč 14,52 9 600,00 11 616,00 PETRA 60x70 oranžový hadr 180g

34 Utěrka antistatická švédská 210 g
 - mikrovlákno (80 % polyester)
 - rozměry: 30 x 35 cm

200 500 250 950 7,00 Kč 8,47 6 650,00 8 046,50 ŠVÉDSKÁ UTĚRKA 35x30cm 200g MODRÁ/RŮŽOVÁ/ZELENÁ/ŽLUTÁ

35
Houbičky na nádobí s drátěnkou - 10 ks v 
balení 10 ks/bal. 120 350 150 620 7,50 Kč 9,08 4 650,00 5 626,50 Houbička na nádobí 10ks

36
Houbičky na nádobí s drátěnkou, 
tvarované - 3 ks v balení

3 ks/bal. houba s drátěnkou tvarovaná 9 x 6,5 x 4 cm 100 200 150 450 7,50 Kč 9,08 3 375,00 4 083,75 HOUBA TVAROVANÁ 3ks v balení                      

37 Prachovka flanel 40 x 35 cm 100 200 150 450 7,20 Kč 8,71 3 240,00 3 920,40 PRACHOVKA FLANEL 35x40cm bílá                     

38 Drátěnka 15 g nerezová, malá 15 g 100 200 100 400 3,00 Kč 3,63 1 200,00 1 452,00 DRÁTĚNKA NEREZ 3ks (cena za 1 kus)

39 Utěrka houbová - 5 ks v balení 5 ks/bal. 16 x 18 cm 150 300 170 620 16,00 Kč 19,36 9 920,00 12 003,20 HOUBOVÁ UTĚRKA 5ks                                

40 Vědro plastové 10 l 5 10 5 20 30,00 Kč 36,30 600,00 726,00 VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU a kovovým uchem          



Pol. Název Balení Specifikace

říjen - 
prosinec 

2022

celý rok 
2023

leden - 

září 2024 CELKEM
Cena za kus 

bez DPH

Cena za kus s 

DPH

Celkový 
předpokládaný objem 
odebraného zboží bez 

DPH

Celkový 
předpokládaný objem 

odebraného zboží s 
DPH

41 WC souprava (štětka + nádobka) sada umělá hmota, bílá barva, kartáč např. průměr 8,5 cm 150 200 150 500 16,00 Kč 19,36 8 000,00 9 680,00 WC souprava YORK MINI kulatá bílá

42 Smetáček s lopatkou sada plast, lopatka opatřena gumovou lištou 10 20 10 40 20,00 Kč 24,20 800,00 968,00 Smetáček + lopatka CLIP AZUR s gumovou lištou

43 Smeták plastový s holí
ks

syntetická vlákna, šíře 27 cm, násada 120 cm 10 20 10 40 36,00 Kč 43,56 1 440,00 1 742,40 SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý závit + HŮL KOVOVÁ 120cm HZ                               

44 Odpadkový koš umělá hmota 13 l umělá hmota, děrovaný 30 60 40 130 45,00 Kč 54,45 5 850,00 7 078,50 KOŠ NA ODPADKY UH kulatý děrovaný                 

45
Odpadkový koš nášlapný s víkem a 
vyjímatelnou plastovou nádobou 12 l kovový, lesklý 5 10 5 20 420,00 Kč 508,20 8 400,00 10 164,00 KOŠ NA ODPADKY NEREZ s pedálem a vložkou 12l  

46 Koště průmyslové s násadou ks 0 5 5 10 53,00 Kč 64,13 530,00 641,30 KOŠTĚ CHODNÍKOVÉ 25cm s HOLÍ 120cm dřevěné        

47 Koště silniční s násadou
ks

0 5 5 10 68,00 Kč 82,28 680,00 822,80
KARTÁČ SILNIČNÍ 40cm s hrubým závitem + HŮL DŘEVĚNÁ 120cm 
se závitem                      

48 Hrablo plastové s násadou ks 0 5 5 10 165,00 Kč 199,65 1 650,00 1 996,50 HRABLO NA SNÍH 40cm modré / černé                 

49 Lopatka kovová ks 0 5 0 5 56,00 Kč 67,76 280,00 338,80 LOPATKA kovová velká                              

50 Lopata hliníková 27 cm s násadou ks 0 5 5 10 173,00 Kč 209,33 1 730,00 2 093,30 LOPATA AL malá s násadou 

51 Lopata hliníková 35 cm s násadou ks flanel 40 x 35 cm 0 5 5 10 205,00 Kč 248,05 2 050,00 2 480,50 LOPATA AL velká s násadou

52 Stěrka na okna malá ks šíře 25 cm, plastové držadlo, hliníková lišta, gumová stěrka 0 5 0 5 24,00 Kč 29,04 120,00 145,20 STĚRKA NA OKNA YORK 30cm                          

53 Stěrka na okna s teleskop. násadou ks 0 5 0 5 35,00 Kč 42,35 175,00 211,75 STĚRKA NA OKNA s MOLITANEM a teleskopem 35/70cm   

54 Zvon na čištění odpadů ks dřevěná rukojeť 5 0 5 10 24,00 Kč 29,04 240,00 290,40 ZVON gumový                                       

55 Rohož čistící pro vstupní prostor ks 90 x 150 cm, černá barva 5 5 5 15 570,00 Kč 689,70 8 550,00 10 345,50 ROHOŽ CLIN guma/textil 90x150cm 

56 Rohožka gumová ks 50 x 100 x 1,6 cm, černá barva 0 5 5 10 200,00 Kč 242,00 2 000,00 2 420,00 ROHOŽ GUMOVÁ HONEY 50x100cm 

57 Kartáč rýžový ruční ks 5 10 5 20 15,00 Kč 18,15 300,00 363,00 RÝŽÁK RUČNÍ větší 180mm                           

58 Kartáč rýžový na holi
ks

5 10 5 20 52,00 Kč 62,92 1 040,00 1 258,40 RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý + HŮL DŘEVĚNÁ 130cm                                 

59 Tablety do myčky pro domácnost balení tablety čistící balení 100ks,                                                                                                                                                                           
(např. dle standardu FINISH Calgonit ALL IN a pod.

5 10 5 20 160,00 Kč 193,60 3 200,00 3 872,00 GO! TABLETY DO MYČKY 5v1 100 kusů                 

23 840 3 926,70 4 751,31 599 920,00 725 903,20

* Ve sloupečku "předpokládaný odběr" je uveden pouze předpokládaný počet kusů, který by měl být v průběhu dvou let nakoupen,
 nejedná se o povinnost objednatele nakoupit uvedené kusy. Zadavatel může odebrat více i méně kusů v průběhu daného období. 
U jednotlivých položek jsou uvedeny příklady názvů výrobků nebo příkladné rozměry. Zadavatel ale připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Délka záruční doby: min. 24 měsíců
Prohlášení dodavatele: Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky.

Datum: 09.08.2022 v Hradci Králové

IČ: 47473266                             
DIČ: CZ47473266

Místo plnění: KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava 587 24
Podmínky dodání: S dodavatelem bude uzavřena písemná smlouva od 1.10.2022-31.9.2023.  Splatnost faktury je 21 dní.              
Dodací lhůta: Zboží bude dodáváno na základě dílčích objednávek.

Celkem

Poznámka: Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady na splnění veřejné zakázky, zejména dopravu do místa plnění.

Číslo účtu: 2650242/0800

Identifikační údaje účastníka: 

Obchodní firma/název: ALTER, s.r.o.
Sídlo: Vavákova 963, Hradec Králové, 500 03
Statutární orgán: Ondřej Veselý, jednatel

Bankovní spojení: Česká spořitelna


